
 DIALAB Produktion und Vertrieb von chemisch-technischen Produkten und Laborinstrumenten Geselschaft m.b.H. 
                                                                    A – 2351 Wiener Neudorf, Austria, IZ-NÖ Sűd, Hondastrasse, Objekt M55 
                                               Phone: ++43 (0) 2236 660910/0, Fax: ++43 (0) 2236 660910-30, e-mail: office@dialab.at 

1 Rev.02, 2010-05-10 

CHLORID VÁPENATÝ, 0.020 M 
Pro použití při stanovení APTT 

  

 

C03101 5 x 10 mL Chlorid vápenatý, 0.020 M 

Dodatečně nabízené: 

C01130 5 x 8 mL Kapalina APTT-EA 
C01130SV 1 x 10 mL Kapalina APTT-EA 

Pouze pro profesionální in vitro diagnostické použití 

OBECNÉ INFORMACE 

Počet testů 
C03101 500 testů Manuální metoda 
 1000 testů Mikrometoda (pro DiaCheck CP4) 
 2000 testů Čtvrtinová metoda (pro DiaCheck C1, C2, C4) 

SLOŽENÍ REAGENCE 

Chlorid vápenatý 0.020 M 
Azid sodný   0,95 g/l 

PŘÍPRAVA REAGENCE 

Reagence je připravena k použití. 

STABILITA A SKLADOVÁNÍ 

Podmínky chraňte před sluncem 
zavřete okamžitě po použití 

Skladování při 2-8 °C 
Stabilita Do data exspirace 

Otevřená reagence je stabilní 30 dní 
při 2-8 °C v původní vialce. 

VAROVÁNÍ A BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

Roztok chloridu vápenatého obsahuje azid sodný. Azid sodný za kyselých 
podmínek vytváří extrémně toxickou azidovodíkovou kyselinu. Azidové sloučeniny 
je třeba před likvidací zředit tekoucí vodou. Po likvidaci je třeba azidové sloučeniny 
spláchnout velkými objemy vody. Tato opatření se doporučují pro zamezení 
usazování v kovových potrubích, ve kterých mohou vzniknout výbušné podmínky.  
 

 


